
PŘEDÁK SKLADU
 32 000 - 40 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Aktuálně hledáme pro strojírenskou společnost PŘEDÁKA skladu, který zajistí chod skladových prostor
během nepřítomnosti Mistra. Jedná se tedy o práci v 8 hodinovém režimu na ranní, odpolední a noční směnu.
Pokud máte zkušenosti ze skladu a ideálně i s vedením jakéhokoliv počtu lidí, tak jste náš člověk! Ozvěte se
nám a my se s Vámi spojíme pro více informací! Po zaučení je možný další mzdový růst ✔

Náplň práce
obsluha VZV - příjem a výdej materiálu  
kontrola materiálu pomocí dodacích listů  
práce s terminály  
jízda na VZV po areálu společnosti a vykládka kamionů  
místo výkonu práce Hranice na Moravě 

Požadavky
praxe ve skladu  
praxe v jízdě na VZV a ideálně i ŘP. sk. B  
ochota práce na 3 směny 

Nabízíme
spolupráce na HPP v kmeni společnosti  
smlouva na dobu neurčitou ihned od nástupu!  
13. mzda  
náborový bonus  
možnost mzdového růstu  
nadstandardně placené přesčasy  
25 dní dovolené  
příspěvek na dojíždění  
příspěvek na stravování  
příspěvek na mobilní tarif  
firemní akce a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


